关于2020届本专科毕业生

图像信息采集工作的通知
各教学单位：

根据上级有关部门统一安排，现就我校2020届本专科毕业生学历证书图像信息采集工作的安排及有关要求通知如下：

拍摄：   拍摄时间：12月1日
拍摄地点、安排：另行通知

拍摄要求：最好不要穿蓝色、绿色衣服，尽量穿浅色；

2、费用：

按照新华图片社要求，相片采集费15元/人，将提供8张1寸像片、4张2寸照片。各班级按参加拍照人数收齐后于12月1日拍照时现场支付宝扫码交费，交费时备注班级名称及人数。
3、核对学生信息：

请各教学单位认真核对毕业生信息（见附表），要求落实到学生个人，姓名、性别、专业、身份证号、学号、学制为必审字段，学生签字确认后于11月15日前以院系为单位将纸质版反馈回学籍科（办公楼440），电子版反馈回yuj@qlu.edu.cn。
学生信息以此次核对结果为准。请务必注意遗漏或因故多余学生数据。

由于图象校对工作直接关系到毕业生的毕业、教育部网上学历信息查询及就业等切身利益，未进行采集者将造成无法查询学信毕业信息等后果。望各教学单位务必通知到每个毕业生。

4、其他要求：
各院系务必及时通知有关学生，保证学生按时参加拍摄。
各院系分别指定1名负责人组织本次像片采集工作，11月15日前将各院系联系人及联系方式反馈回学籍科。
 其他未尽事宜另行通知。

图像采集工作十分重要，工作量大，希望各院系积极准备，严格按照要求去做，保证按时完成。
附件：2020届毕业生图像信息采集核对一览表
教务处

2018年11月6日